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LR LIFETAKT Woman Phyto 90
kapsułek

Cena 99,00 zł

Cena poprzednia 115,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 3 dni

Numer katalogowy LR80332

Producent LR Health & Beauty

Opis produktu
Woman Phyto dla dojrzałych kobiet

Podstawowe różnice między organizmem kobiety i mężczyzny są uwarunkowane obecnością hormonów płciowych.
Decydujące są ich proporcje. U kobiet dominują estrogeny i progesteron, u mężczyzn jest to testosteron. Ich różne poziomy
przejawiają się w różnym wyglądzie naszych ciał i w strukturze naszej psychiki.

Estrogeny są głównym kobiecym hormonem płciowym. Zawdzięczamy im rozwój gruczołów mlecznych, piersi, kobiece kształty
itd. Z biegiem lat poziom estrogenów spada. Ten proces nazywany jest menopauzą i oznacza okres ostatniej menstruacji plus
jeden rok. W czasie klimakterium spada poziom estrogenów i progesteronu. Ponieważ ich optymalne proporcje mają
zasadniczy wpływ na zdrowie, witalność i funkcje psychiczne, ich spadek ma działanie odwrotne. Dlatego w okresie
klimakterium częściej pojawia się zmęczenie, bezsenność, nerwowość, rozdrażnienie, bóle głowy, uczucie napięcia w
piersiach, uderzenia gorąca i nadmierne pocenie się.

Woman Phyto zawiera składniki, które są bardzo podobne do fizjologicznych hormonów kobiet. Nazywane są fitoestrogenami
(lzoflawonarnl). Są to grupy substancji występujące w kwiatach, liściach i owocach roślin. Jest ich bardzo dużo przede
wszystkim w soi i czerwonej koniczynie. LR wykorzystał w produkcie Woman Phyto właśnie ekstrakt z czerwonej koniczyny.
Woman Phyto zawiera dodatkowo wapń i witaminę D. Wapń i witamina D pomagają w utrzymaniu zdrowych kości.

Wybrane składniki: ekstrakt z czerwonej koniczyny (16%), witamina D, wapń.

Produkt Woman Phyto jest również dla kobiet, które jeszcze nie weszły w okres menopauzy. Jeżeli czeka Cię ten okres i chcesz
aktywnie korzystać z tych lat, kup Woman Phyto już teraz.

Sposób stosowania: 3 razy dziennie po 1 kapsułce, popić płynem

Zawartość: 90 kapsułek (46,8g)
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